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GLASNIKSLU@BEN
Op{tina Gazi Baba

06 април 2016 | Izleguva po potreba | Godina XI | broj 4
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06 april 2016 Broj 4/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2413 ЗА КП 2144/10 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2413 за КП 2144/10 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на  Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2413 ЗА КП 2144/10 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2413 за КП 2144/10 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/3                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-8453 ЗА КП 1622 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-8453 за КП 1622 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8453 ЗА КП 1622 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-8453 за КП 1622 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР. 28-3502 ЗА КП 1360 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3502 за КП 1360 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3502 ЗА КП 1360 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3502 за КП 1360 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3500 ЗА КП 1664 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3500 за КП 1664 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3500 ЗА КП 1664 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3500 за КП 1664 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2110 ЗА КП 537 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2110 за КП 537 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2110 ЗА КП 537 КО ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2110 за КП 537 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1902 ЗА КП 1624 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1902 за КП 1624 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1902 ЗА КП 1624 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1902 за КП 1624 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1562 ЗА КП 5059 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1562 за КП 5059 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1562 ЗА КП 5059 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1562 за КП 5059 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1337/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1209 ЗА КП 1246/2 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1209 за КП 1246/2 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1209 ЗА КП 1246/2 КО МАЏАРИ

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1209 за КП 1246/2 КО
Маџари (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/10                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1095 ЗА КП 1712 И КП 1713 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1095 за КП 1712 и КП 1713
КО Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1464/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1095 ЗА КП 1712 И КП 1713 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1095 за КП 1712 и КП 1713
КО Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-11909 ЗА КП 4873/1 И КП 4873/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-11909 за КП 4873/1 и КП
4873/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-11909 ЗА КП 4873/1 И КП 4873/2

КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-11909 за КП 4873/1 и КП
4873/2 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-4679 ЗА КП 1755 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-4679 за КП 1755 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4679 ЗА КП 1755 КО МАЏАРИ 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-4679 за КП 1755 КО
Маџари (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3573 ЗА КП 394 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3573 за КП 394 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3573 ЗА КП 394 КО МАЏАРИ

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3573 за КП 394 КО Маџари
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/14                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-489 ЗА КП 2158 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-489 за КП 2158 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-489 ЗА КП 2158 КО МАЏАРИ 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-489 за КП 2158 КО Маџари
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-716 ЗА КП 3641 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-716 за КП 3641 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-716 ЗА КП 3641 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-716 за КП 3641 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/16                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2908 ЗА КП 5035 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2908 за КП 5035 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2908 ЗА КП 5035 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2908 за КП 5035 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/17                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-7395 ЗА КП 4014 И КП 4015 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7395 за КП 4014 и КП 4015
КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7395 ЗА КП 4014 И КП 4015 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7395 за КП 4014 и КП 4015
КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/18                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-13877 ЗА КП 1363 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13877 за КП 1363 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13877 ЗА КП 1363 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13877 за КП 1363 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/19                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14068 ЗА КП 996 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14068 за КП 996 КО
Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14068 ЗА КП 996 КО МАЏАРИ 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14068 за КП 996 КО
Маџари (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-14139 ЗА КП 3632 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14139 за КП 3632 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14139 ЗА КП 3632 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14139 за КП 3632 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-13554 ЗА КП 4412 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13554 за КП 4412 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13554 ЗА КП 4412 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13554 за КП 4412 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-5544 ЗА КП 1361 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5544 за КП 1361 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5544 ЗА КП 1361 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5544 за КП 1361 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/23                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-5516 ЗА КП 3455 И КП 3454 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5516 за КП 3455 и КП 3454
КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5516 ЗА КП 3455 И КП 3454 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5516 за КП 3455 и КП 3454
КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                 НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-1121 ЗА КП 4645 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1121 за КП 4645 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1121 ЗА КП 4645 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1121 за КП 4645 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/25                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2569 ЗА КП 4644 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2569 за КП 4644 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/24                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2569 ЗА КП 4644 КО СИНГЕЛИЌ - 1 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2569 за КП 4644 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/26                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                 НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-5248 ЗА КП 1354/1 И КП 1354/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5248 за КП 1354/1 и КП
1354/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ 
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5248 ЗА КП 1354/1 И КП 1354/2

КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5248 за КП 1354/1 и КП
1354/2 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/27                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-6009 ЗА КП 307 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-6009 за КП 307 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-6009 ЗА КП 307 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-6009 за КП 307 КО Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/28                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-352 ЗА КП 220 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-352 за КП 220 КО
Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-352 ЗА КП 220 КО ТРУБАРЕВО 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-352 за КП 220 КО
Трубарево (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/29                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2638 ЗА КП 4317/1 И КП 4317/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2638 за КП 4317/1 и КП
4317/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2638 ЗА КП 4317/1 И КП 4317/2

КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2638 за КП 4317/1 и КП
4317/2 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/30                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-2705 ЗА КП 4920 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2705 за КП 4920 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/29                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2705 ЗА КП 4920 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2705 за КП 4920 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/31                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3047 ЗА КП 3620/4 И КП 3620/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3047 за КП 3620/4 и КП
3620/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/30                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ
ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3047 ЗА КП 3620/4 И КП 3620/2

КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3047 за КП 3620/4 и КП
3620/2 КО Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/32                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ
НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ 

ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-3321 ЗА КП 3645/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да
се донесе урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3321 за КП 3645/1 КО
Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/31                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 4

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.124/15), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА
НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ

ПРЕДВИДИ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3321 ЗА КП 3645/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе

урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна
инфраструктура или инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3321 за КП 3645/1 КО
Сингелиќ - 1 (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/33                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 65"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4242
ЗА КП 718/1 КО ЈУРУМЛЕРИ - ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-4242 за КП
718/1 КО Јурумлери - вон градежен реон, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/32                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 4

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и
31/16), член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15 и
217/15), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-4242 ЗА КП 718/1 КО ЈУРУМЛЕРИ - ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-4242 од 07.07.2011 година од страна на лицето Ружа Вандовска од с.Јурумлери,
Скопје, а се однесува на бесправен објект зграда бр.1 со намена А1 - семејна куќа  кој се наоѓа на КП 718/1
КО Јурумлери - вон градежен реон, ул."1" бр.68А, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да
се изврши промена на намената на планирана Г2-лесна и незагадувачка индустрија, Г3-сервиси и Г4-
стоваришта, во Општиот акт за село Јурумлери, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник
на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15 и 217/15).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана Г2-лесна и незагадувачка индустрија,
Г3-сервиси и Г4-стоваришта со Општиот акт за село Јурумлери, донесен од Советот на Општина Гази Баба
со Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во село Јурумлери - Општина Гази Баба, за кое
нема урбанистички план, бр.09-2003/6 од 20.05.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.7/15). 

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/34                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 67"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ БР.08-1017/1

ЗА КП 124/1 КО СТАЈКОВЦИ 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање бр.08-1017/1 за КП
124/1 КО Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/33                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"68 / Broj 4

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и
31/16), член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15 и
217/15), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ
СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ БР.08-1017/1 ЗА КП 124/1 КО СТАЈКОВЦИ 

Член 1
Во врска со поднесеното барање за добивање податоци - мислење од страна на Министерство за

транспорт и врски, поднесено под број 08-1017/1 од 02.03.2016 година, а кое се однесува за барањето од
ЕВН Македонија - Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија - КЕЦ Васил
Главинов, поднесено до Министерство за транспорт и врски под број 27-4380/81 од 25.08.2011 година, за
утврдување на правен статус на бесправен објект,  со намена  Е3 - некомпатибилна инфраструктура -
Трафостаница, обележана како зграда бр.3 на КП 124/1 КО Стајковци,  м.в. ''село'', Стајковци. Советот на
Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на А - домување во Е3 -
некомпатибилна инфраструктура - Трафостаница  во урбанистичко-планска документација, согласно член
2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-
планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15 и 217/15).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирано намена А - домување со ¬¬¬¬Опш
акт за село Стајковци, донесен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука за утврдување на услови за
начинот на градење во село Стајковци - Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, бр.09-2978/7
од 27.08.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/15).   

Член 2 
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/35                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 69"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ
НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА УЧЕСТВО ВО РАБОТА НА

НАДВОРЕШНИ ЧЛЕНОВИ - СТРУЧНИ ЛИЦА ОД ОБЛАСТА НА
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ, ВО КОМИСИЈА ФОРМИРАНА

ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за определување на висина на надоместок за учество во работа на
надворешни членови - стручни лица од областа на урбанистичко планирање, во комисија формирана од
Градоначалникот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/34                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"70 / Broj 4

Врз основа на член член 23 став (1) и став (4) и член 35 став (10) од Законот  за просторно  и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15 и 31/16), член 36 став 1 точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина  Гази Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден 31.03.2016
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА УЧЕСТВО ВО
РАБОТА НА НАДВОРЕШНИ ЧЛЕНОВИ - СТРУЧНИ ЛИЦА ОД ОБЛАСТА
НА УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ, ВО КОМИСИЈА ФОРМИРАНА ОД

ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со  оваа одлука се определува висина на надоместок за учество во работа на 3 (три) надворешни

членови - стручни лица од областа на урбанистичко планирање, во комисија формирана од
Градоначалникот со решение согласно член 23 став (1) и решение согласно член 35 став (10) од Законот
за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15 и 31/16). 

Kомисијата за урбанизам има за задача: 

• Да постапува по поднесени иницијативи за изработка на урбанистички планови;
• Ја изработува планската програма за урбанистички планови од член 7 став (1) точка 2 од Законот

за просторно и урбанистичко планирање, регулациски план на генерален урбанистички план и локална
урбанистичка планска документација за потребите на општината;

• Доставува предлог за одобрување или неприфаќање на планската програма за локална
урбанистичко планска документација за потребите на правни и физички лица;

• Дава стручно мислење на предлог на урбанистичките планови од член 7 став (1) точка 2 алинеја
2, 3 и 4 на Законот за просторно и урбанистичко планирање;

• Спроведува јавна презентација и јавна анкета при одобрување на локална урбанистичка планска
документација;

• Доставува предлог до Градоначалникот на општината за одобрување на локална урбанистичко-
планска документација;

• Дава мислење за техничка исправка на урбанистички план; и
• Изработува извештај за спроведена јавна презентација и јавна анкета со образложение за

прифатени и неприфатени забелешки за урбанистички план.

Член 2
Надоместокот за учество на стручните лица од член 1 од оваа одлука, ќе изнесува 1.000,00 денари

од учество во секој изготвен и потпишан акт, за секој член поединечно.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/36                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ВО ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА
НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на член од Советот на Општина
Гази Баба, во Одборот за соработка и доверба со јавноста на Земјоделски институт - Скопје, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ОДБОРОТ

ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ - СКОПЈЕ

Член 1
Во Oдлуката за именување на член од Советот на Општина Гази Баба во Одборот за соработка и

доверба со јавноста на Земјоделски институт - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/14 и
6/14) во член 1 став (1) зборовите ''м-р АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ'' се заменуваат со зборовите ''БОБИ
КАМЧЕСКИ''.

Член 2
Одлуката да се достави до директорот на ЈНУ ''Земјоделски институт'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-1337/37                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗАРАДИ ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ МРЕЖИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ
МЕСТА ТРУБАРЕВО, ЕРГЕЛЕ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ЈУРУМЛЕРИ,

НОВА КОЛОНИЈА, ИДРИЗОВО И ДРМА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје
заради изградба на канализациони мрежи за населените места Трубарево, Ергеле, Гоце Делчев,
Јурумлери, Нова Колонија, Идризово и Дрма, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/36                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Град Скопје и Општина Гази
Баба заради изградба на канализациони мрежи за населените места Трубарево, Ергеле, Гоце Делчев,
Јурумлери, Нова Колонија, Идризово и Дрма, бр.07-2082/1 од 15.03.2016 година (''Службен гласник на Град
Скопје'' бр.3/16), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден
31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ
МРЕЖИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО, ЕРГЕЛЕ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, 

ЈУРУМЛЕРИ, НОВА КОЛОНИЈА, ИДРИЗОВО И ДРМА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес,
заради изградба на канализациони мрежи за населените места Трубарево, Ергеле, Гоце Делчев,
Јурумлери, Нова Колонија, Идризово и Дрма.

Член 2
Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства

обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, во износ од 10.000.000,00 денари, а Град
Скопје со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2016 година, во износ од
20.000.000,00 денари, кои можат да се користат исклучиво за намената утврдена со член 1 од оваа одлука
и во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип објекти и со почитување на
прописите кои се однесуваат на јавните набавки

Член 3
За реализација  на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09).

Реализација на договорот од став (1) од овој член, ќе започне откако ќе заврши постапката за
јавната набавка која ќе ја спроведе Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/38                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК НА
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ И ПРЕНЕСУВАЊЕ

НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНИ
СТВАРИ НА ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

1. Се објавува Одлуката за престанок на користење на движни ствари и пренесување на право на
сопственост на движни ствари на Општина Петровец, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/37                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА
ПОСТАПКА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА ТУРИЗАМ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПЕРИОД 2017 - 2021 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изготвување на Стратегија за туризам на
Општина Гази Баба, за период 2017 - 2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/38                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                              НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во согласност со Програмата за локален
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.14/15), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и третата седница одржана на ден
31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ
НА СТРАТЕГИЈА ЗА ТУРИЗАМ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА ПЕРИОД 2017 - 2021 ГОДИНА 

Член 1
Со оваа одлука отпочнува постапка за изготвување на Стратегија за туризам на Општина Гази Баба,

за период 2017 - 2021 година.

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, во рок од 5 дена од денот на влегување во

сила на оваа одлука, да именува координатор задолжен за доставување на предлози за именување на
членови на работна група, која ќе биде задолжена за изготвување на Стратегија за туризам на Општина
Гази Баба, за период 2017 - 2021 година.

Член 3
Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 5 дена од денот на именување на координатор од

член 2 од оваа одлука, ќе формира работна група за изготвување на Стратегија за туризам на Општина
Гази Баба, за период 2017 - 2021 година.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/40                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ВО ПРЕДЛОГ - ПРОЕКТ: "ИЗРАБОТКА

НА ГЛАВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА
СЕКУНДАРНА И ТЕРЦИЕРНА КАНАЛСКА МРЕЖА ОД СИСТЕМ

"СКОПСКО ПОЛЕ" ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА"

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба во предлог -
проект - "Изработка на главен проект за изградба и реконструкција на секундарна и терциерна каналска
мрежа од систем "Скопско Поле" во Општина Гази Баба", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/39                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 april 2016 Broj 4/ 83"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 6 од Програмата за рамномерен регионален развој за 2016 година
(''Службен весник на РМ'' бр.2/16, 15/16 и 27/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во согласност со Јавниот повик за
прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби и за развој на
селата за 2016 година (''Службен весник на РМ'' бр.32/16), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ВО
ПРЕДЛОГ - ПРОЕКТ: "ИЗРАБОТКА НА ГЛАВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА И
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СЕКУНДАРНА И ТЕРЦИЕРНА КАНАЛСКА МРЕЖА

ОД СИСТЕМ "СКОПСКО ПОЛЕ" ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА"

Член 1
Со оваа одлука се одобрува финансиско учество на Општина Гази Баба во предлог - проект -

"Изработка на главен проект за изградба и реконструкција на секундарна и терциерна каналска мрежа од
систем "Скопско Поле" во Општина Гази Баба".

Член 2
Вкупната вредност на предлог - проектот од член 1 од оваа одлука е 1.233.800,00 денари, со вклучен ДДВ.

Член 3
Финансиското учество на Општина Гази Баба (кофинансирање) се определува на 50% од вредноста

на предлог - проектот од член 1 од оваа одлука и изнесува 616.900,00 денари, со вклучен ДДВ. 

Член 4
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој да ја

спроведе постапката за поднесување на предлог-проектот од член 1 од оваа одлука до Бирото за
регионален развој, за добивање на средства од Програмата за рамномерен регионален развој,  согласно
Јавниот повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби
и за развој на селата за 2016 година (''Службен весник на РМ'' бр.32/16).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/41                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОРОТ ЗА

ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ - ИНСПЕКТОРАТ ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на секторот за
инспекциски работи - инспекторат за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/40                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 15 став (11) од Законот за инспекциски надзор (''Службен весник на РМ''
бр.50/10, 162/10, 157/11, 147/13, 41/14, 33/15, 193/15 и 53/16 ) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Годишниот извештај за работата на секторот за инспекциски работи - инспекторат за 2015 година, бр.03-
1276/1 од 21.03.2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и третата седница одржана на
ден 31.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ

РАБОТИ - ИНСПЕКТОРАТ ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за работата на секторот за
инспекциски работи - инспекторат за 2015 година, бр.03-1276/1 од 21.03.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до секторот за инспекциски работи - инспекторат.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/42                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за млади и спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/41                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и третата седница одржана на ден 31.03.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Во Програмата за млади и спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/15), во точка ''I. Средства за тековни активности на спортските
друштва'' кај ''Фудбалски клуб Трубарево'', ''Фудбалски клуб Инџиково'', ''Фудбалски клуб Смиљковци
2011'', ''Фудбалски клуб Нова Колонија'' и ''Фудбалски клуб Јурумлери'', зборовите ''за котизација'' се
бришат.

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1337/43                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.03.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА  НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето
со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.03.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1464/42                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 05.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Aрхимедова бр.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

ОДЛУКА за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2413 за КП 2144/10 КО Сингелиќ - 1  . . . . . .4

ОДЛУКА за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-8453 за КП 1622 КО Сингелиќ - 1  . . . . . . . . .6

ОДЛУКА за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
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инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3502 за КП 1360 КО Сингелиќ - 1  . . . . . . . . .8

ОДЛУКА за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3500 за КП 1664 КО Гази Баба  . . . . . . . . . .10

ОДЛУКА за престанување на важење на Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или 
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